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I slutet av augusti 2020 tog makarna Björn och Malin Persson över rodret på
Lindegårdens Värdshus efter att den förra entreprenören gått i konkurs.
Dessvärre blev pandemin och dess hårda restriktioner alltför tuffa för paret,
och efter en lång tids kämpande väljer även de att sätta sitt bolag i konkurs.
Dock är man inte beredda att helt kasta in handduken, då de har byggt ett
nytt kök hemma på sin gård för att kunna leverera luncher och catering till
sina kunder. - Vi har kämpat för att få det att gå ihop och byggt ett nytt kök
på vår gård, därmed kan vi fortsätta leverera matlådor, cateringar,
smörgåstårtor med mera, och vår vision är att vi i framtiden kan erbjuda
kvällsservering i mysig logmiljö, skriver paret på Facebook.



Den långdragna pandemin visade sig bli en tuff prövning för många av landets krögare,
som på grund av hårda restriktioner fick se sina verksamheter kraftigt begränsas. För
makarna Björn och Malin Persson som driver Lindegårdens Värdshus blev det en hård
ekonomisk strid, och i helgen valde man tillslut att sätta sitt bolag i konkurs.

– Allt gott har tyvärr ett slut och det blev för kämpigt att driva lunchserveringen under
Covid-19 då vi tog det väldigt hårt ekonomiskt, förklarar Björn.

Paret har dock redan nya planer på gång, då man kommer att ha utlämning av sina
nylagade luncher varje vardag utanför Nya Snickerifabriken i Lindesberg.

– Vi kommer att stå utanför Snickerifabriken på vardagar mellan klockan 11:30 och
12:30. Vi har byggt ett helt nytt kök hemma på vår gård så att vi kan fortsätta vår
verksamhet, men i en annan tappning, säger Björn.

Det nya företagsnamnet är Lilla Logen, och paret hoppas kunna välkomna gäster
hemma på sin loge i framtiden. Fram tills dess hoppas man att kunderna förstår
situationen som uppstått.

– Det här har inte varit ett lätt beslut men nu ser vi framåt mot ljusare tider. Vi hoppas
att alla våra gäster förstår oss och fortsätter stötta oss, avslutar Björn.
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